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VITTORIO EMANUELE II
VIA F. LUSSANA 2

BERGAMO
24121

AIE - Stampe per classe

BGTD030002

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

INGLESE

INGLESE

FRANCESE

FRANCESE DIZIONARI

STORIA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Classe:
Corso:

1S

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2017-2018

AMMINISTRAZIONE, FINANZA, MARKETING

Codice Volume

9788810614068

9788869644801

9788800224659

9788873868354

9788899673079

9788861612914

9788808259127

9788808252920

9788851136468

9788841887400

http://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Autore / Curatore / Traduttore

BOCCHINI SERGIO

SAVIGLIANO CLAUDIA

CERRITO / MESSINEO

CAMPBELL ROBERT / METCALF ROB /

ROBB BENNE REBECCA

JORDAN / FIOCCHI

BELLANO GRAZIA / GHEZZI PATRICIA

BOCH RAOUL

LUNARI MARCO

AA vV

KOHLER ROSSELLA / BIANCHI
STEFANO / MORONI VIGOLINI

Titolo
Sottotitolo

INCONTRO ALL'ALTRO + LIBRO DIGITALE
+ DVD
VOLUME UNICO

BUON USO DELL'ITALIANO (IL) VOLUME A

+ EBOOK + VOLUME B + EBOOK

LIBRIAMOCI - NARRATIVA COMPRENDERE
ANALIZZARE DISCUTERE I TESTI
NARRATIVA

BEYOND TOGETHER
VOLUME UNICO + CD ROM

NEW GRAMMAR FILES + DVD (COD CD
50227)

CAFE' MONDE 1 - EDIZIONE CON
ACTIVEBOOK

BOCH 6ED.
DIZIONARIO ITALIANO FRANCESE -
FRANCESE ITALIANO

VIE DELLA CIVILTa (LE) - VOLUME 1
MULTIMEDIALE (LDM)
DALLA PREISTORIA ALL'ETa DI CESARE

ATLANTE GEOGRAFICO METODICO
2016_2017 + ON LINE

GEO LAB - VOLUME 1 + EBOOK
VOLUME PRIMO ITALIA-EUROPA

Vol. Editore
EDB

u EDIZ.DEHONIANE
BO (CED)

U GARZANTI
SCUOLA

u LE MONNIER

u MACMILLAN

U TRINITY
WHITEBRIDGE

U

LANG EDIZIONI

ZANICHELLI

ZANICHELLI

DE AGOSTINI
SCUOLA

DE AGOSTINI
SCUOLA
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SCIENZE INTEGRATE (SCIENZA
DELLA TERRA E BIOLOGIA)

MATEMATICA

INFORMATICA (1)

FISICA

ECONOMIA AZIENDALE

DIRITTO ED ECONOMIA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

(1) 1l testo, in formato digitale, sara acquistato per tutti gli studenti direttamente dalla scuola. Le modalita di pagamento saranno comunicate alle famiglie

9788808234957

9788849419078

9788897907091

9788805073382

9788861603004

9788800345491

9788839302809

AIE - Stampe per classe

LUPIA PALMIERI ELVIDIO / PARROTTO |SCIENZE DELLA TERRA 2ED. (LD)

MAURIZIO

SASSO LEONARDO

AA VWV

FABBRI SERGIO / MASINI MARA

SORRENTINO LIDIA

ZAGREBELSKY GUSTAVO / TRUCCO
CRISTINA / BACCELLI GIUSEPPE

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI
STEFANO / BOCCHI SILVIA

all'inizio dell'anno scolastico 2017-18. Il costo del volume & di 29,00 + Iva 5%.

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

293,30
Chiudi

http://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

SISTEMA TERRA (IL). LA GEODINAMICA
ENDOGENA.

MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE
ROSSA VOLUME 1 + EBOOK

AULAO1- INFORMATICA PER LA SCUOLA
DIGITALE

MATERIALE DIDATTICO PER
L'INFORMATICA

EXPERIMENTA COMPACT + DVD
CORSO DI FISICA PER IL PRIMO BIENNIO

AZIENDA PASSO PASSO INSIEME PRIMO
BIENNIO 1

SCUOLA DI DEMOCRAZIA (A) - LEZIONI DI
DIRITTO ED ECONOMIA
VOLUME 1 - 1° BIENNIO

PIU MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK

C

u

ZANICHELLI

PETRINI

SKILL ON LINE

SEI

PARAMOND

LE MONNIER

MARIETTI
SCUOLA

19,90

26,55

N.D.

19,90

14,90

13,75

20,15
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